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CUADRO RESUMEN EVALUACION DE PROPUESTAS

CONCEPTO

Puntaje

Puntaje

Parcial

Puntaje
Parcial

Puntaje
obtenido

Parcial

Puntaje
Puntaje

Parcial obtenido

VERIFICACION DE CREDENCIALES
Verificacion de la presentacion de los documentos generales, legales,
financieras y técnicos.

Cumple

Cumple

PROPUESTA TECNICA

1.1 Experiencia del Postor.

1.1.1 Experiencia General

Experiencia acumulada y acreditada en el rubro de consultoria y/o
mediciones de niveles de servicio en el rubro de aeropuertos

250

* Mas de 15 afios

250

* Mds de 12 hasta 15 afios

220

* Mds de 10 afios hasta 12 afios

180

250

250

250

250

220

180

1.1.2 Experiencia Especifica

Experiencia Especifica en mediciones y verificaciones de niveles de
servicios IATA

250

b.1 En aeropuertos con volimenes de trafico = 8 millones de pax

« Mds de 04 Contratos

200

* Mas de 02 hasta 04 Contratos

170

b.2 En aeropuertos con volumenes de trafico < 8 millones de pax

* Mas de 04 Cantratos

70

» Mads de 02 hasta 04 Contratos

50

250

220

200

220

170

70

50

d para la prestacién del servicio.

a. Jefe de Proyecto

a.1. Nivel Academico y Experiencia General

120

430

a.2. Experiencia Especifica

* En aeropuertos con voliimenes de trafico 2 8 millones de pax:

¥ Mis de 04 Contratos

200

¥ Més de 02 hasta 04 Contratos

170

* En aeropuertos con volimenes de trafico < 8 miliones de pax:

v Més de 04 Contratos

110

v Mas de 02 hasta 04 Contratos

60

430

120

310

200

310

170

110

60

Presentacion de Certificado ISO 9001-2008 vigente

50

50

50

50

50 50

PUNTAJE TOTAL EVALUACION TECNICA PET

980

830

| CONDICION

POSTOR HABILITADO

POSTOR HABILITADO

PROPUESTA ECONOMICA

| MONTO OFERT

Puntaje de la Oferta Econdmica i PEi

La evaluacién econdmica consistird en asignar el puntaje maximo (1000
PUNTOS} a la oferta econdmica de menor costo. Al resto de propuestas se les
asignara puntajes segtn lo siguiente: PEi = 2{PMPE) ~ (0i/Om) x PMPE

§/.512,725.55

$/.439,10555 . .

OFERTA ECONOMICA DE COSTO MAS BAJO {Om)

S/.439,105.55

PUNTAJE MAXIMO DE LA PROPUESTA ECONOMICA

1000
PUNTAIE DE LA OFERTA ECONOMICA 832 l 1000
" PUNTAJEEINAL Sl PUNTAJERINAL
950 | 864




